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My GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
% &4 | Superintendéncia dos Desportos do

{ Estado da Bahia INFORMACOES PARA PROCESSO
. : ¢ Coordenacao de Controle de
,"\

Jire ~arem olad-eag PROCESSO N° 069.1486.2019.0002377-57
S2E6T SUDESB/DG/DAF/CFIN/CCTL

Interessado:MUNICIPIO DE CICERO DANTAS / PREFEITURA MUNICIPAL
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS CONV. 002/2018

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos quinze dias do més de julho de 2020, por ordem da Diretoria Administrativa-Financeira,
juntei aos autos deste Processo de n° 069.1486.2019.0002377-57, os documentos a seguir
discriminados:

1. Resposta do 1° Ressumo da Notificacdo n° 065/2020, referente a 32 parcela do
Convénio n°. 02/2018 da Prefeitura Municipal de Cicero Dantas-BA.

CONTROLE DE CONVENIOS, 15 DE JULHO DE 2020.

= Documento assinado eletronicamente por Larissa Oliveira dos Santos Souza,
Sel! Assistente Administrativo, em 15/07/2020, as 13:17, conforme horério oficial de
assinatura Brasilia, com fundamento no art. 13°, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de
dezembro de 2014.

Referéncia: Processo n® 069.1486.2019.0002377-57 SEI n° 00020257995

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacéo: IYOTY3NDMW
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS - BA
Praca Cicero Gongalves, s/n’ Bairro Braulio Carvalho
PABX ( 0xx75) 3278-1993
C.N.P.J 13.808.613/0001-00

A llma Senhora

Ivanildes Vilas Boas Carvalho

Coordenacdo de Convénios

Superintendéncia dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB

Oficio CGAB n® 065/2020 Cicero Dantas-Bahia, 08 de julho de 2020.

Assunto: Resposta 1° resumo da Notificagdao n® 065/2020 - CCTL
Prestacao de Contas n? 03 - Convénio N° 002/2018

Prezada Senhora,

Em resposta ao 12 resumo da Notificagao n? 065/2020 - CCTL referente
ao Processo de Prestagao de Contas n? 03, do Convénio N° 002/2018 das obras de
Reforma do Estiddio Municipal Jodo de Souza Gouveia - Gouveido, em execugdo no
municipio de Cicero Dantas-BA, encaminhamos os seguintes documentos:

1-Guia de FGTS incidente a nota fiscal n® 421, competéncia 08/2019 contendo
o nimero da matricula CEI;

2- Termo de Aceitacdo definitiva da obra;

o W .—

Ricardo Almeida Nun dslt Silva
Prefeito

Atenciosamente,

| estaglistadas-em-sua-Gltima p:’\ginn

tras
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo: IYOTY3NDMW
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TERMO DE ACEITAGAO DEFINITIVA DA OBRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CICERO DANTAS

Tendo em vista a finalizagdo do Convénio n°® 002/2018, celebrado com o
Estado da Bahia, por intermédio da Superintendéncia dos Desportos do Estado
da Bahia - SUDESB, o(a) Prefeitura Municipal de Cicero Dantas declara aceitar
em carater definitivo a Reforma do Estadio Municipal Joao de Souza Gouveia-
Gouveido, referente a campo com grama e irrigagéo e iluminagdo do campo
estando tudo dentro das especificagées exigidas e de acordo com o Plano de
Trabalho, previamente aprovado pela Superintendéncia dos Desportos do
Estado da Bahia - SUDESB.

Cicero Dantas, 18 de Agosto de 2018.

J - ’ p ! E, X
l) Maria Rita Gois de Oliveira P -

CPF 022.255.015-56 5
Engenheira Civil
CREA- SE 2715782560
Responsavel técnica pela fiscalizagao da obra
ART n? BA201800S0002

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacéo: IYOTY3NDMW
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E-mail - 00019867298

Data de Envio:
02/07/2020 12:55:15

De:
SUDESB/Coordenacao de Controle de Contratos e Convénios <ivanildes.souza@sudesb.ba.gov.br>

Para:
andreasousaunica@gmail.com
cassario2006@hotmail.com
contabilidade@cicerodantas.ba.gov.br
larissa.souza@sudesb.ba.gov.br

Assunto:
1° Resumo da Notificagdo n°065/2020 - CCTL

Mensagem:
Segue em anexo,1? Resumo da Notificacao n°065/2020 referente as pendéncias da 3@ parcela do convénio
n°02/2018.

ATENGAO: Informamos que a resposta a notificagao devera ser encaminhada para o e-mail:
ivanildes.souza@sudesb.ba.gov.br com copia para larissa.souza@sudesb.ba.gov.bre
convénio.sudesb@hotmail.com

Atenciosamente,

Solicitamos confirmar o recebimento deste e-mail, informando nome, cargo ou fung¢io e niimero de telefone para
contato.

Controle de Convénios Sudesb
Tel: (71) 3103-0950/0933
End: Rua Paulo Moreira de Souza, s/n°, Ipitanga, Logradouro n° 43120, CEP 42.706-050, Lauro de Freitas-BA.

Anexos:
Notificacao_00019866195.pdf

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacéo: IYOTY3NDMW



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Superintendéncia dos Desportos do Estado da Bahia

Lauro de Freitas, 02 de julho de 2020.
1° Resumo da Notifica¢cdo n° 065/2020 - CCTL
Ilmo. Senhor
Ricardo Almeida Nunes da Silva
Prefeito Municipal
Cicero Dantas-Bahia

Senhor Prefeito,

Apo6s a andlise da documentagdo encaminhada para compor o Processo de prestacao de
contas n° 069.1486.2019.0002377-57, referente a 3* parcela do convénio n° 02/2018
formalizado entre a SUDESB e a Prefeitura Municipal de Cicero Dantas-BA, tendo como
objeto a reforma do estddio Municipal Jodo Souza Gouveia, solicitamos que sejam sanadas
as pendéncias abaixo discriminadas. Informamos que a Prefeitura possui um prazo
mdximo de 05 (cinco) dias ap6s o recebimento desta notificacdo, para sanar as referidas
pendéncias.

e Pendente. Solicitamos encaminhar guia de FGTS incidente a nota fiscal n°421,
competéncia 08/2019 contendo o niimero da matricula CEI ou CNO da obra, bem
como seu comprovante de pagamento;

e Reapresentar o Formuldrio SUDESB n° 08 - Termo de Aceitacao Definitiva da Obra,
devidamente preenchido e assinado.

Atenciosamente,
Ivanildes Vilas Boas Larissa Oliveira
Coordenacao de Convénios Responsavel pela Anilise

Rua Paulo Moreira de Souza, s/n®, Ipitanga, Logradouro n° 43120, CEP 42.706-050, Lauro de Freitas-
BA.
Tel. (71) 3103-0950/0933 www.sudesb.ba.gov.br

w7} Documento assinado eletronicamente por Larissa Oliveira dos Santos Souza,
Se|! @ Assistente Administrativo, em 02/07/2020, as 12:24, conforme horario oficial de
Brasilia, com fundamento no art. 13°, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de
dezembro de 2014.

.. ) Documento assinado eletronicamente por Ivanildes Machado Vilas Boas Souza,
Sel! tﬂ Coordenador de Convénios e Contratos, em 02/07/2020, as 12:26, conforme hordrio

oficial de Brasilia, com fundamento no art. 13°, Incisos [ e II, do Decreto n° 15.805, de
30 de dezembro de 2014.

el m A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

A ' https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
,}&t' #. acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o codigo
. "'1-5-‘1_,“,:3 verificador 00019866195 e o codigo CRC 6D09521F.

Referéncia: Processo n® 069.1486.2019.0002377-57 SEI n® 00019866195

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacéo: IYOTY3NDMW

Ref.2641368-5



GOVERNG DO ESTADO DA BAHIA
Superniendéncia dos Desponos do Estado da Bahia
COORDENACAO DE CONTROLE DE CONTRATOS E CONVENIOS - SUDESB/DG/DAF/CHIN/CCTL

ATESTO DE DOCUMENTO

Atesto para os devidos fins que valido as informagoes contidas no documento
n° 00019865922, 00019865956, 00019866007, 00019866087,

= Documento assinado eletronicamente por Larissa Oliveira dos Santos Souza,
Se'! @ Assistente Administrativo, em 02/07/2020, as 12:21, conforme horirio oficial de
ssinaturs Brasilia, com fundamento no art. 139, Incisos I e Il, do Decreto n® 15.805, de 30 de
dezembro de 2014.

4 E! A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

1 - hitps://seibahia.ba.gov.br/sei/conirolador_exierno.php?

3 Aotk acao=documento conferir&id orgao acesso_externo=0, informando o codigo
YT verificador 00019866115 e o codigo CRC 26D81C56.

Referéncla: Processo n® 069.1486.2019.0002377-57 SE n= 00019866115
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Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

LARISSA CARREGOSA DE CARVALHO SANTANA
ASSISTENTE DA GEPRO - Assinado em 17/08/2021

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo:
IYOTY3NDMW




